Plans Essieu arrière - BMW M3 E36


Infos Tech > Fiches > Plans > Essieu arrière


Pont arrière

image



Pièces pour pont arrière

image

Descriptions

Supplément

Qté


Tenir compte du Manuel de réparation


02

Couvercle d boîte de vts av.palier caout

TYP 188

1

03

Joint sans amiante

TYP 188

1

04

RONDELLE ELASTIQUE

B10-ZN

8

04

RONDELLE ELASTIQUE

B10

8

05

Vis six pans

M10X25-8.8 ZN

4

06

Vis six pans

M10X70

4

07

Anneau d'étanchéité

A22X27-AL

2

08

Bouchon fileté avec joint torique

M22X1,5-ZNS3

2

09

Générateur d'impulsions tachymètre


1

10

Joint torique

27,1X22,3X2,4

1

11

TOLE DE FIXATION


1

12

Plaque de securite


1

13

Vis six pans

M6X10

2

14

Silentbloc


2

15

VIS SIX PANS AVEC RONDELLE

M12X1,5X40

2

16

VIS SIX PANS AVEC RONDELLE

M12X1,5X80 ZNS3

1

17

Joint liquide Loctite 5970

50ML

1

18

Boîtier de connecteur blanc


1


uniquement en combinaison avec


--

Fiche femelle ronde 2.5 étanche à l'eau

0,5-1,0 MM²

1

--

Fiche femelle ronde 2.5 étanche à l'eau

1,0-2,5 MM²

1




Fixation bride d'entrainement

image

Descriptions

Supplément

Qté

  i

Attention: Bride d'entrainement et
écrou ne doivent pas être remplacés


02

Disque anti-poussiere


1

03

Plaque de securite


1

05

Joint d'arbre

45X75X10

1


Attention !
Tenir compte du Manuel de réparation


05

Joint d'arbre

45X75X10

1

06

Roulement à bille cônique

31,7X73,0X29,3

1

06

Roulement à bille cônique

31,7X73,0X29,3

1

07

Roulement à bille cônique

36,5X76,2X29,3

1

08

Douille de serrage


1

09

JEU DE RONDELLES DE CALAGE

3,255MM-3,435MM

?

09

JEU DE RONDELLES DE CALAGE

3,465MM-3,525MM

?


image

Descriptions

Supplément

Qté

01

Bride de transmission sortie

LK=94MM/M10

2


uniquement en combinaison avec


--

Bague de securité


2

02

Disque anti-poussière grand modele


2

03

Disque anti-poussière petit modele


2

04

Couvercle de boîte de vitesses


2

05

Roulement à bille cônique

46,0X75,0X18,0

2

06

Joint d'arbre avec bague de sécurité

67X44X10

2

07

Vis six pans

M8X25

?

08

JEU DE RONDELLES DE CALAGE

1,45MM-1,69MM

?

08

JEU DE RONDELLES DE CALAGE

1,72MM-1,96MM

?

09

Joint torique

D=90MM/3MM

2

10

Bague de securité


2




Arbre de sortie

image

Descriptions

Supplément

Qté

01

ES-Arbre de sortie ABS

LK=94MM/D=27MM

2

02

TOLE D'APPUI

D=10MM/ZN

6

03

Vis Torx

M10X50

12

04

Ecrou à collet

M27X1,5

2

05

NECESSAIRE REPARATION SOUFFLET INTERIEUR


2

06

NECESSAIRE REPARATION SOUFFLET EXTERIEUR


2




Support essieu arrière

image

Descriptions

Supplément

Qté

01

SUPPORT DE L'ESSIEU ARRIERE


1

02

JEU SABOT DE CAOUTCHOUC

D=60,5MM

1

02

JEU SABOT DE CAOUTCHOUC

D=60,5MM

1

03

JEU SABOT DE CAOUTCHOUC

D=62,5MM

1

04

Silentbloc


1

05

Goujon fileté


2

06

Ecrou à collet

M12X1,5

2

07

Vis hexagonale à faible diamètre

M12X1,5X116-8.8

2

08

Butée


4

17

VIS SIX PANS AVEC RONDELLE

M12X1,5X80 ZNS3

1




Cadre auxiliaire arrière / Suspension

image

Descriptions

Supplément

Qté

01

Bras oscillant longitudinal gauche


1

01

Bras oscillant longitudinal droit


1

02

Articulation à rotule


2

03

Silentbloc


2

04

Silentbloc


2

05

Bras de suspension supérieur gauche


1

05

Bras de suspension supérieur droit


1

06

Silentbloc


2

07

Bras de suspension inférieur


2

08

Silentbloc


2

09

Vis à collet

M12X1,5X78

2

10

VIS EXCENTRIQUE

M12X1,5X82-10.9

2

11

Rondelle excentrique

A12

2

11

Rondelle excentrique


2

12

Ecrou autobloquant

M12X1,5-10 ZNS3

8

13

VIS SIX PANS AVEC RONDELLE

M12X1,5X88-10.9

2

14

VIS SIX PANS AVEC RONDELLE

M12X1.5X80-10.9

2

15

PLAQUE FILETEE

ZNS3

2

16

Cache gauche


1

16

Cache droit


1

17

Appui droit


1

17

Support gauche


1

17

Support gauche


1

18

Vis à collet

M12X1,5X70-10.9

2

19

Vis à collet

M12X1,5X43 ZNS3

6

20

Générateur d'impulsion ABS


2

20

Générateur d'impulsion ABS


2

21

Vis cylindrique

M6X16-ZNS

2

22

RONDELLE ELASTIQUE

B6

2

23

Attache-câble


8

24

Boîtier de connecteur

3 POL.

2


uniquement en combinaison avec


--

CONTACTEUR A DOUILLE

0,2- 0,5MM²

?

--

CONTACTEUR A DOUILLE

0,75MM²

?




Arbre de roue arrière / roulement

image

Descriptions

Supplément

Qté

01

Moyeu d bride d transmission


2

02

Bague de securité

85X3

2

03

Roulement à billes à disposition oblique

45X85,05X41

2

04

Ecrou à collet

M27X1,5

2

05

Kit service roulement de roue arr.

VALUE LINE

2



Pièces de jambe de suspension arrière

image

Descriptions

Supplément

01

Amortisseur arrière


02

VIS SIX PANS AVEC RONDELLE

M12X1,5X60

02

Vis six pans

M12X1,5X60

03

TUBE PROTECTEUR


04

Amortisseur suppl. arrière


04

Kit rép. tube prot. amort. addition.

VALUE LINE

06

Assiette


06

Assiette



uniquement en combinaison avec


--

Rondelle entretoise

10X16 ZNS3

07

Rondelle entretoise

10X16 ZNS3

08

Palier


10

Assiette


11

Ecrou à six pans autobloquant

M10X1-8 ZNS3

12

CAPUCHON DE PROTECTION


13

RONDELLE JOINT


14

Ecrou autobloquant

M8-8-ZNS3

14

Ecrou autobloquant

M8-10 ZNS3

15

SEMELLE INFERIEURE DE RESSORT


16

SEMELLE DE RESSORT

7,5MM


NE CONVENANT QU'AVEC RESSORT HELIC ROUGE


16

SEMELLE DE RESSORT

10MM


NE CONVENANT QU'AVEC RESSORT HELIC.BLANC


16

SEMELLE DE RESSORT

5MM




Barre antirouli arrière

image

Descriptions

Supplément

Qté

01

Barre antiroulis arriére

D=19MM

1

02

Silentbloc de barre stabilisatrice

D=19MM

2

03

Support de fixation-barre stabilisatrice


2

04

Ecrou autobloquant

M8-8-ZNS3

2

04

Ecrou autobloquant

M8-10 ZNS3

2

05

Biellette


2

05

Biellette


2

06

Fixation de support oscillant


2

07

Vis six pans

M8X45

2

07

Vis six pans

M8X45-8.8-ZNS3

2

08

Ecrou à six pans autobloquant

M8

4

09

Vis six pans

M8X16

2


Retour sommaire des Plans